
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01.2026 № 48
м. Золотоноша

Про щомісячну грошову компенсацію за
найм житла в 2026 році

Розглянувши листи КП „Золотоніський міський центр первинної медико-
санітарної допомоги (сімейної медицини)” (21.01.2026 №235), КНП
„Золотоніська багатопрофільна лікарня” (20.01.2026 №223), Золотоніський
центр надання соціальних послуг (20.01.2026 №220), відповідно до рішення
Золотоніської міської ради від 21.11.2025 № 68-9/VІІІ „Про затвердження
Програми „Житлова підтримка фахівців Золотоніської ТГ на 2026-2028 роки”,
керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Продовжити на 2026 рік надання щомісячної грошової компенсації за
найм житла у розмірі 6 000 (шість тисяч) гривень фахівцям, які потребують
забезпечення службовим житлом згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 23.01.2026 № 48

Перелік фахівців, які потребують забезпечення службовим житлом на 2026 рік

1 Вертелецький Юрій Сергійович
2 Чернишенко Інна Олександрівна
3 Середа Наталія Анатоліївна
4 Стіпаненко Марина Василівна
5 Перепада Олександра Василівна
6 Доденко Олена Сергіївна
7 Пожарова Інга Петрівна
8 Осіпова Олена Валентинівна
9 Шевченко Олександр Андрійович
10Гринь Іван Валерійович
11Юзяк Руслана Сергіївна
12Старченко Вадим Сергійович
13Гнатченко Лариса Ігорівна
14Гончар Катерина Олексіївна
15 Іванова Наталія Ігорівна
16Шерстобітова Альона Віталіївна

Керуючий справами Оксана ШАКУРА


